provveda al trasferimento delle risorse necessarie alla gestione dello stesso. 

Valore dell’appalto: € 66.665,49 oltre IVA al 5%, finanziato con i fondi del Piano Sociale di Zona. 

L’importo corrisponde ad un numero complessivo di presumibili 3.219 (tremiladuecentodiciannove) ore di servizio al costo 

orario di € 20,71 di cui € 3,45 per presumibili costi di gestione e coordinamento, calcolati in complessivi € 11.105,55 su cui va 

effettuata l’offerta a ribasso.  

http://www.comune.moliterno.pz.it/
mailto:protocollomoliterno@ebaspec.it